
U C H W A Ł A  Nr  XXXI/306/09

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 29 stycznia 2009 r.

w  sprawie  :  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)

RADA  MIEJSKA  WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
uchwala, co następuje :

§1

Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
pożyczkę  w  wysokości  5.860.000  zł  (słownie  pięćmilionówosiemsetsześćdziesiąttysięcyzłotych) 
na realizację zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową drogi
w ul. Michalskiego”.

§2

Pożyczka, o której mowa zostanie spłacona z bieżących dochodów w latach 2012-2021.
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny „in blanco” pożyczkobiorcy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


